
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená  podle  § 2586  a násl. zákona č. 89/2012  Sb., občanský zákoník,  ve  znění pozdějších 

předpisů  (dále jen  občanský  zákoník) 

Objednatel: 

Název: 

se  sídlem: 

jednající: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní  spojení: 

Článek  1 

Smluvní  strany 

Masarykova  univerzita 

Žerotínovo  nám. 9, 601  77  Brno 

doc.  PhDr. Břetislav  Dančák,  Ph.D.,  děkan  Fakulty  sociálních  studií 

00216224 

CZ00216224 

Zhotovitel: 

Název: 

se  sídlem: 

jednající: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní  spojení 

www.scio.cz,  s.r.o. 

Pobřežní 34,180  00  Praha 8 

RNDr. Jan Krtička, jednatel  společnosti 

27156125 

CZ27156125 

Článek  2 

Předmět  smlouvy,  jeho  provádění  a  předání 

1.  Předmětem  plnění  dle  této  smlouvy  je  závazek  zhotovitele  spočívající  ve  zpracování 

administrativy  přijímacího  řízení Fakulty  sociálních studií  (dále jen  „FSS")  v  rozsahu: zpracování, 

tisk  a  rozeslání  pozvánek  k přijímacím  zkouškám  do  mgr.  studia  (formou  doporučeného  dopisu); 

zpracování,  tisk  a  rozeslání  rozhodnutí  o  přijetí/nepřijetí  mgr.  uchazečů  (formou  doporučeného 

dopisu  doručovaného  do  vlastních  rukou  adresáta  či  zmocněnce); vyhotovení  kopií  rozhodnutí  o 

ne/přijetí  určených k archivaci, včetně  souvisejících služeb (dále  jen  dílo). 

2.  Smluvní  strany  se  zavazují vzájemně  spolupracovat  a poskytovat  si veškeré  informace  potřebné 

pro  řádné  plnění  svých  povinností,  vzájemně  se  informovat  o  veškerých  skutečnostech,  které 

jsou  nebo  mohou  být  důležité  pro  řádné  plnění  smluvních  stran  dle  této  smlouvy. 

3.  Zhotovitel  je  povinen  v  průběhu  provádění  díla  poskytovat  na  žádost  objednatele  informace  o 

provádění  díla,  dodržovat  platné  obecně  závazné  předpisy,  postupovat  s  náležitou  odbornou 

péčí  a chránit  zájmy  objednatele. 

4.  Zhotovitel  je  povinen  zhotovit  dílo  v  souladu  s touto  smlouvou.  Případné  změny  a  odchylky  je 

povinen  předem  konzultovat  s objednatelem  a  provádět  případné  změny  jen  s jeho  písemným 

souhlasem. 

5.  Smluvní  strany  se zavazují plnit  své povinnosti  dle  této  smlouvy  v  termínech  dle  harmonogramu 

uvedeného  v  příloze  č.  2  této  smlouvy,  která  je  její  nedílnou  součástí.  Po  ukončení  budou 

http://www.scio.cz


G. 

7. 

5. 

2. 

skutečně  provedené  práce  písemně  odsouhlaseny  oběma  smluvními  stranami  v soupisech  prací 

a  při  předání  díla  v  předávacím  protokolu  dle  harmonogramu  uvedeném  v příloze  č.  2  této 

smlouvy,  která  je její  nedílnou součástí. 

Objednatel  se zavazuje  uhradit  zhotoviteli  cenu  díla  dle  článku  3 a přílohy č.  1 k této  smlouvě. 

Nebudeli  předávané  dílo  prosto  vad  či  nedodělků, objednatel  je  písemně  oznámí  zhotoviteli  do 

doby  splatnosti  faktury  a zároveň stanoví zhotoviteli  lhůtu  k jejich  odstranění. 

Osobami oprávněnými jednat  při vzájemné spolupráci smluvních  str 

za  objednatele 

za  zhotovitele 

Článek  3 

Cenové  podmínky 

Celková  smluvní  cena díla  bude  stanovena  podle  rozsahu skutečně  provedených prací  dle  cenové 

kalkulace  na  jednu  přihlášku  ke  studiu  tvořící  přílohu  č.  1  této  smlouvy,  která  je  její  nedílnou 

součástí. 

Objednatel  se zavazuje zaplatit  zhotoviteli  smluvní  cenu dle  odstavce  1 tohoto  článku  smlouvy  na 

základě  faktury  (daňového dokladu)  zhotovitele  do  14  dnů  ode  dne  jejího  obdržení. Faktura  musí 

mít  náležitosti  daňového  dokladu  podle  platných  právních předpisů. V případě, že daňový  doklad 

takové  .náležitosti  nebude  splňovat,  bude  objednatelem  vrácen  k opravení  bez  jeho  proplacení. 

V  takovém  případě  lhůta  splatnosti  počíná  běžet  znovu  ode  dne  doručení  opraveného daňového 

dokladu. 

Daňový  doklad  bude  vystaven  na základě  předávacího protokolu  podepsaného oběma  smluvními 

stranami.  Dnem  zdanitelného  plnění  je  den  podepsání  předávacího  protokolu  oběma  smluvními 

stranami. 

DPH  bude  účtováno  vždy  ve  výši  určené  podle  právních  předpisů  platných  ke  dni  uskutečnění 

zdanitelného  plnění. 

Jestliže  objednatel  neuhradí  fakturovanou  částku  ve  lhůtě  splatnosti,  je  zhotovitel  oprávněn 

účtovat  zákonný úrok  z prodlení. 

Článek  4 

Lhůta  plnění 

Zhotovitel  se  zavazuje  provést  a  předat  dílo  dle  harmonogramu  obsaženého v  příloze  č.  2  této 

smlouvy. 

Plnění a součinnost  na straně  objednatele  je  dohodnuta  následujícím způsobem: 

a)  objednatel  poskytne  zhotoviteli  možnost  konzultací,  data  a  materiály  v  písemné  či 

elektronické  formě  potřebné  ke  splnění  díla,  a  to  dle  harmonogramu  obsaženého v  příloze  č.  2 

této  smlouvy. 

b)  v  případě,  že  předem  sjednané  termíny,  uvedené  v  příloze  č.  2  této  smlouvy,  tzn.  předání 

písemných  podkladů,  nebudou  objednatelem  dodrženy,  prodlužují  se  tím  termíny  předání  díla 

zhotovitelem  o takový  počet  dnů, o  kolik  dnů  byl  objednatel  v prodlení  s předáním. 

Zhotovitel  je  při  vynaložení  odborné  péče  povinen  bez  zbytečného  odkladu  upozornit 

objednatele  na  skryté  překážky  nebo  na  nevhodnost  objednatelem  předaných  materiálů  nebo 

nesprávnost  objednatelových pokynů. 

Jestliže  zhotovitel  neprovede  sjednané  práce  dle  harmonogramu  v  příloze  č.  2,  je  objednatel 

oprávněn  účtovat  smluvní  pokutu  ve  výši  0,2  %  z částky  za každou  neodvedenou  práci  za  každý 

den  prodlení. 



Článek  5 

Ustanovení  o ochraně  osobních  údajů  a mlčenlivost,  obchodní tajemství 

1.  Objednatel  je  správcem  osobních  údajů  uchazečů o  studium  přihlášených  k  přijímacímu  řízení, 

konkrétně:  plné jméno,  rodné  číslo a adresa  (dále jen  „osobní  údaje"). 

2.  Zhotovitel  je  ve smyslu  GDPR  zpracovatelem  osobních údajů. 

3.  Předmětem  zpracování Osobních údajů  na  základě  této  Smlouvy  nejsou  osobní  údaje  zvláštních 

kategorií  ve  smyslu článků  9 a 10  GDPR  (dále jen  „citlivé  údaje"). 

4.  Zpracováním osobních údajů  ve  smyslu této  smlouvy  se  rozumí  jejich: 

  převzetí Zhotovitelem  od  Objednatele 

  použití  osobních  údajů  pro  zpracování  tisk  a  rozeslání  pozvánek  k přijímacím  zkouškám  do 

mgr.  studia  (formou  doporučeného  dopisu) 

  použití  osobních  údajů  pro  zpracování,  tisk  a  rozeslání  rozhodnutí  o  přijetí/nepřijetí  mgr. 

uchazečů  (formou  doporučeného  dopisu  doručovaného  do  vlastních  rukou  adresáta  či 

zmocněnce)  a při vyhotovení kopií  rozhodnutí o  ne/přijetí  určených k archivaci 

  likvidace  osobních  údajů  uložených  v  databázi  Zhotovitele  v  dohodnuté  lhůtě  po  předání 

Objednateli 

a  to  za použití  manuálních  i automatizovaných  prostředků. 

5.  Rozsah zpracování osobních údajů  odpovídá  účelu  popsanému  v  článku  I.  Smlouvy  a dále  je  dán 

pokyny  Objednatele. 

6.  Osobní  údaje  budou  zpracovávány po  dobu  trvání  této  Smlouvy,  resp.  po  dobu  v  této  Smlouvě 

dohodnutou.  Ukončením této  Smlouvy  nezanikají  povinnosti  Zhotovitele  týkající  se bezpečnosti 

a  ochrany  osobních údajů  až do jejich  úplné  likvidace. 

7.  Objednatel  jakožto  správce osobních údajů  je  při  plnění  této  Smlouvy  povinen: 

a)  zajistit,  že  osobní  údaje  budou  shromažďovány  a  ke  zpracování Zhotoviteli  předány  vždy  v 

souladu s GDPR, 

b)  zajistit,  že  tyto  údaje  budou  aktuální,  přesné  a  pravdivé  tak,  jak  byly  získány  od  subjektu 

údajů, jakož  i to,  že tyto  údaje  budou  odpovídat stanovenému  účelu zpracování, 

c)  zajistit,  že osobní  údaje  budou  shromažďovány a dále  zpracovávány na  základě  příslušeného 

právního  titulu, 

d)  v souladu  s GDPR  splnit  informační  povinnost  vůči subjektům  údajů. 

8.  Zhotovitel  je  při  plnění  této  Smlouvy  povinen: 

a)  nezapojit  do  zpracování osobních  údajů  dle  této  smlouvy  žádného  dalšího  zpracovatele  bez 

předchozího  svolení  Objednatele, 

b)  zpracovávat  osobní  údaje.pouze  na  základě  doložených  pokynů  Objednatele  obsažených 

zejména  v této  smlouvě, 

c)  zohledňovat povahu  zpracování osobních údajů  a být  nápomocen  Objednateli  při  plnění  jeho 

povinnosti  jakožto  správce osobních  údajů  reagovat  na  žádosti  o  výkon  práv  subjektu  údajů, 

jakož  i splnění dalších povinností ve  smyslu  GDPR, 

d)  zajistit  aby  systémy  pro  automatizovaná  zpracování  osobních  údajů  používaly  pouze 

oprávněné  osoby,  které  budou  mít  přístup  pouze  k  osobním  údajům  odpovídajícím 

oprávněním  těchto  osob,  a  to  na  základě  zvláštních  uživatelských  oprávnění  zřízených 

výlučně  pro  tyto  osoby, 

e)  zajistit,  aby  pověření  pracovníci  zpracovávali  osobní  údaje  pouze  za  podmínek  a  v  rozsahu 

Zhotovitelem  stanoveném  a  odpovídajícím  této  Smlouvě,  a  aby  dodržovali  naprostou 

mlčenlivost  o  zpracovávaných osobních  údajích, jakož  i  o  bezpečnostních opatřeních,  jejichž 

zveřejnění  by  ohrozilo  zabezpečení osobních  údajů,  a  to  i  po  skončení  zpracování osobních 

údajů 

f)  na  žádost  Objednatele  kdykoliv  umožnit  provedení  kontroly  týkající  se  zpracování osobních 

údajů  a  poskytnout  Objednateli  za tím  účelem  veškeré  informace  potřebné  k  doložení  toho, 

že  byly  splněny všechny povinnosti  dle  GDPR, 



g)  přijmout  i  všechna  ostatní  výše  neuvedená  opatření  k  ochraně  osobních  údajů  ve  smyslu 

článku  32  GDPR. 

9.  Smluvní strany  jsou  při  plnění  této  Smlouvy  povinny: 

a)  zavést technická,  organizační, personální  a jiná  vhodná  opatření  ve  smyslu  GDPR,  aby  zajistily 

a  byly  schopny  kdykoliv  doložit,  že zpracování osobních údajů  je  prováděno v souladu  s GDPR 

a  dalšími  relevantními  právními  předpisy  tak,  aby  nemohlo  dojít  k  neoprávněnému  nebo 

nahodilému  přístupu  k  osobním  údajům  a  k  datovým  nosičům,  které  tyto  údaje  obsahují,  k 

jejich  změně,  zničení  či  ztrátě,  neoprávněným  přenosům,  k  jejich  j inému  neoprávněnému 

zpracování,  jakož  i  k  j inému  zneužití,  a  tato  opatření  podle  potřeby  průběžné  revidovat  a 

aktualizovat, 

b)  vést  a  průběžně  revidovat  a  aktualizovat  záznamy  o  zpracování  osobních  údajů  ve  smyslu 

GDPR, 

c)  řádně  a včas,  pokud  jim  to  GDPR  ukládá,  ohlašovat  případná  porušení  zabezpečení Osobních 

údajů  Úřadu  pro  ochranu  osobních  údajů  a  spolupracovat  s  tímto  úřadem  v  nezbytném 

rozsahu; 

d)  navzájem se informovat  o všech okolnostech  významných pro  plnění  předmětu  této  Smlouvy; 

e)  zachovávat mlčenlivost  o  Osobních údajích  a o  bezpečnostních opatřeních, jejichž  zveřejnění 

by ohrozilo  zabezpečení Osobních  údajů, a to  i po  skončení této  Smlouvy; 

f)  postupovat  v  souladu  s  dalšími  požadavky  GDPR  a  příslušných  zákonů,  zejména  dodržovat 

obecné  zásady  zpracování  osobních  údajů,  plnit  své  informační  povinnosti,  nepředávat 

Osobní  údaje  třetím  osobám  bez  potřebného  oprávnění,  respektovat  práva  subjektů  údajů  a 

poskytovat  si navzájem v této  souvislosti  nezbytnou  součinnost. 

10.  Smluvní  strany  se  zavazují jednat  vždy  tak,  aby  nebylo  poškozeno  dobré  jméno  objednatele  a 

zhotovitele. 

11.  V  případě,  že jedna  ze  smluvních  stran  poruší  své  povinnosti,  uložené  jí  tímto  článkem,  může 

druhá  strana  od  smlouvy  odstoupit. 

Článek  6 

Záruka  za  jakost,  odpovědnost 

1.  Na  smluvní  plnění  se  sjednává  dvouletá  záruka  za jakost  díla,  která  běží ode  dne  protokolárního 

předání a převzetí díla  bez vad  a nedodělků. 

2.  Zhotovitel  se  zavazuje  odstranit  vadu  díla,  která  musí  být  ze  strany  objednatele  oznámena 

písemně  a  bez  zbytečného  prodlení.  V  případě,  že  se  jedná  o  vadu,  která  ohrožuje  průběh 

přijímacího  řízení,  bude  vada  odstraněna  bez  zbytečného  odkladu  po  doručení  oznámení 

zhotoviteli.  Neníli  z  podané  reklamace  zřejmá  konkrétní  vada,  je  nutno  ji  do  jednoho  dne  ode 

dne  písemného  oznámení  vady  objednatelem  specifikovat  konzultací  mezi  objednatelem  a 

zhotovitelem.  V tomto  případě  se  za  den  doručení  oznámení  považuje  den  konkrétního  určení 

vady. 

Článek  7 

Ostatní  ustanovení 

1.  Smluvní  pokuty  sjednané  touto  smlouvou  se  platí  nezávisle  na  tom,  zda  a  v jaké  výši  vznikne 

v této  souvislosti  škoda, kterou  lze vymáhat  samostatně. 

2.  Každá ze stran  je  oprávněna  od  smlouvy  odstoupit  z důvodů  podstatného  porušení této  smlouvy 

druhou  stranou,  a to  zejména: 

  neuhradíli  objednatel  včas  cenu  plnění  a  zároveň  prodlení  s úhradou  bude  delší  než  jeden 

měsíc ode  dne  splatnosti  faktury 



3. 
4. 

5. 

7. 

8. 

  budeli  zhotovitel  v prodlení  s  harmonogramem  jednotl ivých  plnění  dle  přílohy  č.  2  této 

smlouvy  nebo  s dokončením  celého díla a prodlení  bude  delší  než 2 týdny 

  porušení  povinnosti  stanovené v článku  5 této  smlouvy. 

Tato  smlouva  nabývá platnosti  a účinnosti  dnem  jejího  podpisu oběma  smluvními  stranami. 

V  případě  sporu  se  smluvní  strany  pokusí  jednat  ve  vzájemné  shodě. Jestliže během  takového 

jednání  nebude  shody  dosaženo,  každá  ze  smluvních  stran  má  právo  obrátit  se  na  příslušný 

soud. 

Veškeré  změny  a  doplňky  k  této  smlouvě  jsou  možné  po  vzájemné  dohodě  obou  smluvních 

stran, a to  výhradně formou  písemných vzestupně číslovaných dodatků. 

Obě  smluvní  strany  potvrzují,  že  tato  smlouva  byla  uzavřena  svobodně  a  vážně  na  základě 

projevené  vůle  obou  smluvních  stran,  že  souhlasí  s  jejím  obsahem  a  že  tato  smlouva  nebyla 

ujednána  v  tísni  ani  za jinak jednostranně  nevýhodných podmínek. 

Smlouva  se vyhotovuje  ve  třech  stejnopisech,  z nichž  objednatel  obdrží  dva  a  zhotovitel  jedno, 

přičemž všechna vyhotovení mají stejnou  platnost. 

Nedílnou  součástí této  smlouvy  jsou  přílohy: 

Příloha  č. 1:  Cenová  kalkulace 

Příloha  č. 2:  Harmonogram 

2  3  11 2S13 

V  Brně dne  2018 

Objednatel: 

V  Praze  dne*?:#2018 

Zhotovitel: 

PhDr.  Břetislav  Dančák, Ph.D. 

děkan 

RNDr. Jan  Krtička 

jednatel 



Příloha  č.  I Smlouvy  o dílo  ze dne B.:?!..  2018: 

Cenová  kalkulace  na jednu  přihlášku  činí  25,Kč  včetně DPH 

Položka  Cena  za ks  DPH 

Papír A4  LASER 90g/m2  2,Kč 

Obálka  C5/6 doporučené  5,Kč 

Tisk  (1  list jednostranně)  3,Kč 

Obálkování,  balící  práce  10,Kč 

Další  nespecifikované  náklady  5,Kč 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

Ceny jsou  uvedeny  vč. DPH. 

Náklady  na  poštovné  nejsou  součástí  cenové kalkulace  na jednu  přihlášku.  Poštovné bude  účtováno 

dle  sazebníku České  pošty, s.p. platného  v den  odeslání jednotl ivých  zásilek. 



•říloha  č. 2 Smlouvy  o dílo  ľe  dne Q.?!:.  2018: 

Harmonogram  přijímacích  řízení probíhajících v  akademickém  roce 

2018/2019 

PŘ do  mgr.  studia  od  jara  2019  (přihlášky  1.  9.   30 .11 .  2018) 

Předmět  Zodpovídá 

FSS 

Scio 

FSS 

Scio 

Scio 

Datum 

14.12.2018 

20.  12.  2018 

6.  2.  2019 

12.  2.  2019 

18.  2.  2019 


